
1

Čj. 17166-8/2016-VLRZ/KV/KV
RIS  2016/BS0/02/000048

S M L O U V A   O   D Í L O

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00

Vojenská lázeňská léčebna
Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary

zastoupená ředitelem VLL Karlovy Vary p.
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: Česká národní banka Praha 1

číslo účtu:  
telefon: 

fax: 
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

( dále jen  objednatel )

a

FIRMA: Dřevozpracující výrobní družstvo
se sídlem : 
zastoupená jednatelem  – předseda představenstva

 – místopředseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl DrXXXVIII, 

vložka 431
IČ: 00030520

DIČ: CZ00030520
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Třebíč

číslo účtu: 
telefon: 
fax: .............................
( dále jen zhotovitel )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

tuto
smlouvu o dílo

Pověření:
Za objednatele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn

Za zhotovitele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn

I.



2

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady v níže uvedeném 
termínu, rozsahu a kvalitě, za cenu uvedenou v článku III. této smlouvy dílo „Zabezpečení 
vystěhování, nastěhování nábytku a drobné truhlářské úpravy nábytku ve VLL Karlovy  Vary 
– LD Sadový pramen v souladu s dokumentací, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, podle specifikace předmětu 
zakázky a v souladu s opatřeními odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto dílo.

II.
Místo plnění

1. Místem plnění je VLL Karlovy Vary, LD Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01  
Karlovy Vary.

III.
Cena

1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše 
přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu. V souladu  s příslušným 
ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách a dle dohody smluvních stran činí:

842 640,- Kč    bez   DPH

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této 
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí 
měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění 
potřeba.

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně 
veškerých rizik a vlivů během provádění díla.

IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- 1. etapa – vystěhování nábytku a dveří do stanovených prostor ve termínu od 31. 

října do 9. listopadu 2016,
- 2. etapa – nastěhování pokojového nábytku z chodeb v termínu od 29. dubna do 8. 

května 2017,
- 3. etapa – nastěhování zbývajícího nábytku z úložných prostor a dveří v termínu od 

1. června do 10. června 2017.
- Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků 

bránících užívání nejpozději do 10. června 2017.



3

Zhotovitel bere na vědomí, že může dojít k posunutí termínu stavebních prací a
tím i posunutí termínu nastěhování nábytku (recipročně).

V.
Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli prostory v den zahájení vystěhování a nastěhování 
nábytku, uvedeným v článku IV. této smlouvy.

2. V případě druhé etapy nastěhování nábytku z chodeb do pokojů může docházet 
k současnému provádění stavebních prací jinou firmou.

3. V případě třetí etapy nastěhování nábytku z vyčleněných prostor do pokojů může
docházek k současnému provádění montáží nového nábytku do pokojů jinou firmou.

VI.
Montážní  deník a kontrola provádění díla

1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty 
nebo se stanou nepřístupnými. Jestliže se objednatel nedostaví nebo neprovede kontrolu 
těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. 

2. Objednatel zajistí odpovědného pracovníka, který bude při provádění díla kontrolovat 
soulad prováděných prací. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel 
povinen zhotovitele bezodkladně upozornit.

VII.
Provádění díla

1. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

2. Odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající 
příslušnou kvalifikaci.

3. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a dalším škodám. Zhotovitel je do 
předání díla odpovědný vůči objednateli za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a 
provedených pracích. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné 
technické normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které 
se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, 
nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

4. Zhotovitel je povinen respektovat zákaz kouření a požívání alkoholu na pracovišti a 
veškerá další bezpečností pravidla, vydaná objednatelem. Zajištění prostředků bezpečnosti a 
ochrany zdraví, jakož i požární ochrany na převzatém pracovišti je plně povinností 
zhotovitele.



4

5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Provedením díla se rozumí úplné dokončení vystěhování, nastěhování a malých 
truhlářských úprav, odstranění případných vad a nedodělků. Předání a převzetí díla se řídí 
ustanovením občanského zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Zhotovitel předá 
zhotovené dílo a objednatel ho převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného 
díla.  

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno. 
V případě, že převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou 
se do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění.  
Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. Vadou se 
rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo parametrech díla stanovených specifikací předmětu 
zakázky, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem 
se rozumí nedokončená práce proti specifikaci předmětu zakázky.

IX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za jakost případných odborných oprav a odborné montáže pokojového 
nábytku po dobu 6 měsíců.
Záruční doba počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.

2. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům k tomu určeným a jeho běžná údržba. 
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou 
manipulací či nedodržením podmínek pro používání díla.

XI.
Fakturování a placení

1. Po předání a převzetí díla doručí zhotovitel objednateli fakturu – daňový doklad, na 
jehož základě objednatel  zhotoviteli provede úhradu ceny díla a to ve dvou etapách, 1. etapa 
po dokončení vystěhování nábytku a dveří – listopad 2016, 2. a 3. etapa po nastěhování 
pokojového nábytku a dveří – červen 2017. V případě, že objednatel převezme dílo 
s drobnými vadami a nedodělky (čl. VIII., bod 2.), doručí zhotovitel objednateli fakturu –
daňový doklad, na jehož základě objednatel  zhotoviteli provede úhradu ceny díla až po 
úplném odstranění takových vad. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a 
dodávek odsouhlasený pověřeným pracovníkem objednatele. Zhotovitel je povinen předložit 
podklady k odsouhlasení tak, aby objednatel mohl do 2 dnů po ukončení díla provést jejich 
kontrolu. 

2. Faktura, uvedená v odstavci 1. tohoto článku, musí splňovat podmínky stanovené v § 
26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle § 435 občanského zákoníku. 
Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů ode dne doručení 
objednateli. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn 



5

zaslat tento doklad zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu 
ode dne jejího doručení objednateli.

XII.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění termínu předání díla dle čl. IV. bod 1., se zhotovitel zavazuje zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 15 000,- Kč za každý započatý den prodlení, až do splnění závazku 
plynoucího z této smlouvy.

2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného 
v zápise o odevzdání a převzetí díla dle čl. VIII. bod 2., se zhotovitel zavazuje zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení až do
odstranění vady nebo nedodělku díla.

3. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada 
škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

XIII.
Zvláštní ujednání

1. Vznikne-li mezi stranami spor ohledně kvality, technologie provádění díla, je kterákoli 
ze stran oprávněna předložit takový spor k posouzení akreditované zkušebně, případně 
soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady 
spojené s posouzením nese smluvní strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

XIV.
Změna smlouvy

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných očíslovaných 
dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

XV.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
- nedodání díla ve lhůtě plnění dle článku IV. této smlouvy
- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení.

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení 
od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

4. Jestliže smlouva zaniká dohodou před dokončením díla či odstoupením, smluvní 
strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených 



6

k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí 
finanční hodnotu doposud provedeného plnění. 

5. V případě ukončení smluvního vztahu jsou smluvní strany si povinny uhradit 
prokazatelně vzniklé a účelně vynaložené náklady ke dni zániku smlouvy.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je pořízena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně 
příloh ve strojově čitelném formátu. 

V Karlových Varech, dne ……….2016        V Jaroměřicích nad Rokytnou, dne 26.9.2016

Za objednatele : Za zhotovitele :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Dřevozpracující výrobní družstvo

______________________________ ____________________________

      ředitel VLL Karlovy Vary předseda místopředseda
představenstva představenstva



Příloha č. 1
Počet listů: 18

k čj. 17166-1/2016-VLRZ/KV/KV

Specifikace předmětu zakázky

Informace o druhu a předmětu zakázky:
Předmětem plnění bude zabezpečení vystěhování, nastěhování nábytku a malé truhlářské úpravy 
nábytku ve VLL Karlovy Vary v lázeňském domě Sadový pramen.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:
Zadavatel požaduje provést odbornou demontáž dveří, pokojového nábytku a jeho sestěhování do 
určených prostor dle zadavatele, zároveň požaduje provést odbornou montáž a seřízení dveří, 
nastěhování, případné odborné opravy, odbornou montáž pokojového nábytku a nastěhování 
nábytku zpět z prostor do jednotlivých pokojů dle zadavatele.

- živnostenský list na podnikání v oboru truhlářství apod.
- dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek
- dostatek kvalifikovaných odborných pracovníků na odbornou demontáž a montáž      

v oblasti práce s nábytkem
- dostatek pracovníků a manipulačních prostředků k vystěhování, zabezpečení ochrany 

obalovým materiálem a nastěhování nábytku
- dostatek kvalitního obalového materiálu k zabezpečení nábytku proti oděru a poškození
- stanovené termíny plnění a počty dnů plnění jsou závazné a jejich změna je možná pouze 

v souvislosti se změnou termínu provádění stavebních prací (o této skutečnosti by byl 
dodavatel včas informován)

- při stěhování nebude možnost používat výtah
- nutná prohlídka místa plnění
- cenovou nabídku plnění rozdělit na rok 2016 a 2017 dle specifikace předmětu zakázky

Termín plnění:
Vystěhování nábytku a dveří do stanovených prostor 31.10. – 09.11.2016               1. etapa
Nastěhování pokojového nábytku z chodeb 29.4. – 8.5.2017 10 kalendářních dnů

2. etapa
Nastěhování zbývajícího nábytku z úložných prostor a dveří 1.6. – 10.6. 2017     3. etapa

Vystěhování pokojového nábytku do stanovených prostor budovy Sadového pramene
31.10. – 09.11.2016

  
Vchodové dveře od pokojů:
První patro - pokoje: 100, 102, 103, 104, 106, 107, 109, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 
500.
Dveře dvoukřídlé, rozměry 62 cm x 235 cm, pokoje: 100, 102, 103, 104, 109, 115, 116, 117, 118, 
119, 120, 121, 122, 500.
Dveře jednokřídlé, rozměry 85 cm x 200 cm, pokoje: 106, 107. 

Provedení: odborná demontáž dveří, zabezpečit obalovým materiálem proti oděru, poškození a 
prachu (např. bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného prostoru druhého patra masáže, 
nošení cca 100 m, 30 schodů, ochrana obložek dveří proti oděru a poškození pětivrstvou vlnitou 
lepenkou s použitím kartónové hrany (5 x 5 x 100 cm, síla 0,5 cm) min. do 100 cm od země, 
přichycení ke stěně neinvazivní metodou (páska).



Dveře 
dvoukřídlé počet 

kusů

Dveře 
jednokřídlé počet 

kusů

28 ks 2 ks

Druhé patro - pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 
217, 218, 219, 221, 227, 228, 229, 230, 231.
Dveře jednokřídlé, rozměry 94 cm x 200 cm.

Provedení: odborná demontáž dveří, zabezpečit obalovým materiálem proti oděru, poškození a 
prachu (např. bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného prostoru druhého patra masáže, 
nošení cca 70 m, ochrana obložek dveří proti oděru a poškození pětivrstvou vlnitou lepenkou 
s použitím kartónové hrany (5 x 5 x 100 cm, síla 0,5 cm) min. do 100 cm od země, přichycení ke 
stěně neinvazivní metodou (páska).

Dveře 
jednokřídlé 
počet kusů

24 ks

Třetí patro - pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 
316, 317, 318, 319, 320, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 335, 336, 337, 338, 339.
Dveře dvoukřídlé, rozměry  62 cm x 235 cm, pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 
313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 326, 327, 328, 329, 335, 336, 338.
Dveře jednokřídlé, rozměry 94 cm x 200 cm pokoje: 310, 311, 312.  
Dveře jednokřídlé, rozměry 85 cm x 200 cm pokoje: 330, 331, 332, 337.
Dveře jednokřídlé, rozměry 105 cm x 200 cm pokoje: 339.

Provedení: odborná demontáž dveří, zabezpečit obalovým materiálem proti oděru, poškození a 
prachu (např. bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného prostoru druhého patra masáže, 
nošení cca 100 m, 27 schodů, ochrana obložek dveří proti oděru a poškození pětivrstvou vlnitou 
lepenkou s použitím kartónové hrany (5 x 5 x 100 cm, síla 0,5 cm) min. do 100 cm od země, 
přichycení ke stěně neinvazivní metodou (páska).

Dveře 
dvoukřídlé počet 

kusů

Dveře 
jednokřídlé počet 

kusů

48 ks 8 ks

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů na chodby v prvním, druhém a třetím  patře.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje a mezi sebou (včetně 
ozdobných lišt), zabezpečit obalovým materiálem proti oděru, poškození a prachu (např. bublinková 
folie), zabezpečení skříní proti otevření, přestěhování do vyhrazeného prostoru  patra, nošení cca 10 
m od pokoje. Skříně a postele budou stát podél volných stěn na chodbách, postele budou minimálně 
dvě na sobě, matrace v obalovém obalu, před postelemi budou umístěny obložky od postelí, 
exponovaná místa budou zabezpečena pětivrstvou vlnitou lepenkou do výše min 100 cm, rohy 
vyztuženy pomocí kartónové hrany (5 x 5 x 100 cm, síla 0,5 cm). 



V prvním patře - pokoje:  AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122,
                                       (celkem 10 pokojů).

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Jednolůžková postel 205 x 94 20
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 20
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 10
Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 5
Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 25
Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 15

Ve druhém patře - pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213,
214, 215, AP 217, 218, AP 219, 221, 231,
(celkem 20 pokojů).

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Jednolůžková postel 205 x 94 36
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 36
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 20
Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 3
Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 41
Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 39

Ve třetím patře - pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332,
335, 336, 337, 338, 339,
(18 pokojů).

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Jednolůžková postel 205 x 94 31
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 31
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 18
Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 1
Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 34
Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 39

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do tělocvičny.
Pokoje: AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného 
prostoru  tělocvičny v přízemí, nošení 30 schodů a cca 100 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Zrcadla 70 x 5 x 120 10
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 5
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do tělocvičny.
Pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213, 214, 215, AP 217, 
218, AP 219, 221, 231.



Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného 
prostoru  tělocvičny v přízemí, nošení 60 schodů a cca 100 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Zrcadla 70 x 5 x 120 20
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 7
Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 5
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 12

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do tělocvičny.
Pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332, 335, 336, 337, 338, 
339.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného 
prostoru  tělocvičny v přízemí, nošení 87 schodů a cca 100 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Zrcadla 70 x 5 x 120 18
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 12
Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 3
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do kavárny.
Pokoje: AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného 
prostoru  kavárny v přízemí, nošení 38 schodů a cca 150 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Polokřesla 67 x 67 x 86 9
Konferenční stolky 55 x 60 10
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 10
Garnyže 180 16

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do kavárny.
Pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213, 214, 215, AP 217, 
218, AP 219, 221, 231.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného 
prostoru  kavárny v přízemí, nošení 68 schodů a cca 150 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Polokřesla 67 x 67 x 86 31
Konferenční stolky 55 x 60 20
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 17
Garnyže 180 28



Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do kavárny.
Pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332, 335, 336, 337, 338, 
339.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), přestěhování do vyhrazeného 
prostoru  kavárny v přízemí, nošení 95 schodů a cca 150 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Polokřesla 67 x 67 x 86 34
Konferenční stolky 55 x 60 18
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 18
Garnyže 180 21

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do personální jídelny.
Pokoje: AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), zabezpečení skříní proti otevření, 
přestěhování do vyhrazeného prostoru  personální jídelny v přízemí, nošení 30 schodů a cca 250 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 5
Křesla z apartmánů 55 x 60 10
Taburety 83 x 52 x 60/90 6
Noční stolky 180 20
Židle 43 x 49 x 47/82 10
Minibary 50 x 45 x 50 10

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do personální jídelny.
Pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213, 214, 215, AP 217, 
218, AP 219, 221, 231.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), zabezpečení skříní proti otevření, 
přestěhování do vyhrazeného prostoru  personální jídelny v přízemí, nošení 60 schodů a cca  250 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 4
Křesla z apartmánů 55 x 60 8
Taburety 83 x 52 x 60/90 8
Noční stolky 180 37
Židle 43 x 49 x47/82 20
Minibary 50 x 45 x 50 20

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do personální jídelny.
Pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332, 335, 336, 337, 338, 
339.

Provedení: odborná demontáž stávajícího nábytku pokoje od stěn pokoje, zabezpečit obalovým 
materiálem proti oděru, poškození a prachu (bublinková folie), zabezpečení skříní proti otevření, 



přestěhování do vyhrazeného prostoru  personální jídelny v přízemí, nošení 87 schodů a cca  250 m.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 1
Křesla z apartmánů 55 x 60 2
Taburety 83 x 52 x 60/90 1
Noční stolky 180 33
Židle 43 x 49 x47/82 18
Minibary 50 x 45 x50 18

Kalkulace cenové zakázky 1. etapy vystěhování v Kč bez DPH na rok 2016

Dveře
1. patro

Název Počet kusů
Cena za 1 kus/ 
v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 
DPH

Dveře dvoukřídlé 28              

Dveře jednokřídlé 2

Celkem v Kč bez DPH

Dveře
2. patro

Název Počet kusů
Cena za 1 kus/ 
v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 
DPH

Dveře dvoukřídlé 24              

Celkem v Kč bez DPH

Dveře
3. patro

Název Počet kusů
Cena za 1 kus/ 
v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 
DPH

Dveře dvoukřídlé 48              

Dveře jednokřídlé 8

Celkem v Kč bez DPH



Celkový počet vystěhovaného nábytku na chodby.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za 1 ks/ 
Kč bez DPH

Celkem v Kč 
bez DPH

Jednolůžková postel 205 x 94 87
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 87
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 

80/90
48

Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 9
Šatní skříň dělená
(tyč/police)

90 x 60 x 240 100

Dřevěné obložení za
postelí

150 x 75 x 110 93

Celkem v Kč bez DPH

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do tělocvičny.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč bez 

DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Zrcadla 70 x 5 x 120 10
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 5
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6
Celkem v Kč bez DPH

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do tělocvičny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Zrcadla 70 x 5 x 120 20
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 7
Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 5
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 12
Celkem v Kč bez DPH

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do tělocvičny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Zrcadla 70 x 5 x 120 18
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 12
Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 3
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6
Celkem v Kč bez DPH



Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do kavárny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Polokřesla 67 x 67 x 86 9
Konferenční stolky 55 x 60 10
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 10
Garnyže 180 16
Celkem v Kč bez DPH

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do kavárny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Polokřesla 67 x 67 x 86 31
Konferenční stolky 55 x 60 20
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 17
Garnyže 180 28
Celkem v Kč bez DPH

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do kavárny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Polokřesla 67 x 67 x 86 34
Konferenční stolky 55 x 60 18
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 18
Garnyže 180 21

Celkem v Kč bez DPH

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do personální jídelny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 5
Křesla z apartmánů 55 x 60 10
Taburety 83 x 52 x 60/90 6
Noční stolky 180 20
Židle 43 x 49 x 47/82 10
Minibary 50 x 45 x 50 10
Celkem v Kč bez DPH



Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do personální jídelny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 4
Křesla z apartmánů 55 x 60 8
Taburety 83 x 52 x 60/90 8
Noční stolky 180 37
Židle 43 x 49 x47/82 20
Minibary 50 x 45 x 50 20

Celkem v Kč bez DPH

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do personální jídelny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů
Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 1
Křesla z apartmánů 55 x 60 2
Taburety 83 x 52 x 60/90 1
Noční stolky 180 33
Židle 43 x 49 x47/82 18
Minibary 50 x 45 x50 18
Celkem v Kč bez DPH

Celková cena zakázky vystěhování                           ……………… Kč bez DPH 



Nastěhování pokojového nábytku zpět na stanovené pokoje Sadového pramene

Termín plnění:   nastěhování v termínu od 29.4. do 8.5.2017, deset kalendářních dnů - 2.
etapa.

Nastěhování pokojového nábytku z chodeb na pokoje v prvním, druhém a třetím  patře, 
provést jako páce prvního pořadí s důrazem na uvolnění chodeb pro stavební práce.

V prvním patře - pokoje:  AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122.

Ve druhém patře - pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213, 214, 
215, AP 217, 218, AP 219, 221, 231.

Ve třetím patře - pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332, 335, 
336, 337, 338, 339.

Provedení: odstranění obalového materiálu a jeho likvidace, přestěhování z vyhrazeného prostoru 
patra do jednotlivých pokojů, nošení cca 10 m do pokoje. Provést odborné truhlářské úpravy na 
dřevěných obloženích za postele (otvory pro vypínače a zásuvky dle přiloženého výkresu – cca 2-4 
otvory v každém pokoji, případné opravy) a jejich odborné uchycení na stěny pokojů, odborné 
ukotvení skříní ke stěnám pokojů a mezi sebou (včetně ozdobných lišt), případná oprava. 

V prvním patře - pokoje:  AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Jednolůžková postel 205 x 94 20
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 20
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 10
Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 5
Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 25
Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 15
Vyvrtání otvorů do obložení za 
postelí na vypínače a zásuvky

Ø 63 mm 44

Ve druhém patře - pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213, 214, 
215, AP 217, 218, AP 219, 221, 231.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Jednolůžková postel 205 x 94 36
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 36
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 20
Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 3
Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 41
Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 39
Vyvrtání otvorů do obložení za 
postelí na vypínače a zásuvky

Ø 63 mm 74



Ve třetím patře - pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332, 335, 
336, 337, 338, 339.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Jednolůžková postel 205 x 94 31
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 31
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 18
Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 1
Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 34
Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 39
Vyvrtání otvorů do obložení za 
postelí na vypínače a zásuvky

Ø 63 mm 70

Celkem

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Jednolůžková postel 205 x 94 87
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 87
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 48
Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 9
Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 100
Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 93
Vyvrtání otvorů do obložení za 
postelí na vypínače a zásuvky

Ø 63 mm 188

Termín plnění:   nastěhování  od 1.6. do 10.6. 2017 - 2. etapa.

Nastěhování pokojového nábytku a vchodových dveří od pokojů z úložných prostorů 
tělocvičny, kavárny a zaměstnanecké jídelny zpět na pokoje.

Nastěhování pokojového nábytku z tělocvičny do pokojů 1. patra.
Pokoje: AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122.

Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 30 schodů a cca  100 m.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Zrcadla 70 x 5 x 120 10
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 5
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6

Nastěhování pokojového nábytku z tělocvičny do pokojů 2. patra.
Pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213, 214, 215, AP 217, 
218, AP 219, 221, 231.

Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 60 schodů a cca  150 m.



Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Zrcadla 70 x 5 x 120 20
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 7
Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 5
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 12

Nastěhování pokojového nábytku z tělocvičny do pokojů 3. patra.
Pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332, 335, 336, 337, 338, 
339.

Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 87 schodů a cca 150 m.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Zrcadla 70 x 5 x 120 18
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 12
Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 3
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6

Nastěhování pokojového nábytku z kavárny do pokojů 1. patra.
Pokoje: AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122.

Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 38 schodů a cca  200 m.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Polokřesla 67 x 67 x 86 9
Konferenční stolky 55 x 60 10
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 10
Garnyže 180 16

Nastěhování pokojového nábytku z kavárny do pokojů 2. patra.
Pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213, 214, 215, AP 217, 
218, AP 219, 221, 231.

Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 68 schodů a cca  200 m.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Polokřesla 67 x 67 x 86 31
Konferenční stolky 55 x 60 20
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 17
Garnyže 180 28

Nastěhování pokojového nábytku z kavárna do pokojů 3. patra.
Pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332, 335, 336, 337, 338, 
339.



Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 95 schodů a cca 200 m.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Polokřesla 67 x 67 x 86 34
Konferenční stolky 55 x 60 18
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 18
Garnyže 180 21

Nastěhování pokojového nábytku z personální jídelny na pokoje 1. patra.
Pokoje: AP 100, AP 102, AP 104, AP 106, AP 109, 118, 119, 120, 121, 122.

Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 30 schodů a cca 250 m.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 5
Křesla z apartmánů 55 x 60 10
Taburety 83 x 52 x 60/90 6
Noční stolky 180 20
Židle 43 x 49 x 47/82 10
Minibary 50 x 45 x 50 10

Nastěhování pokojového nábytku z personální jídelny na pokoje 2. patra.
Pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, AP 213, 214, 215, AP 217,
218, AP 219, 221, 231.

Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 60 schodů a cca 250 m.

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 4
Křesla z apartmánů 55 x 60 8
Taburety 83 x 52 x 60/90 8
Noční stolky 180 37
Židle 43 x 49 x47/82 20
Minibary 50 x 45 x 50 20

Nastěhování pokojového nábytku z personální jídelny do pokojů 3. patra.
Pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, AP 332, 335, 336, 337, 338, 
339.

Provedení: přestěhování, odstranění obalového materiálu (bublinková folie), odborné ukotvení na 
jednotlivé stěny pokojů a sestavení dle projektové dokumentace, nošení 87 schodů a cca 250 m.



Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 1
Křesla z apartmánů 55 x 60 2
Taburety 83 x 52 x 60/90 1
Noční stolky 180 33
Židle 43 x 49 x47/82 18
Minibary 50 x 45 x 50 18

Vchodové dveře od pokojů:
První patro - pokoje: 100, 102, 103, 104, 106, 107, 109, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 
500.
Dveře dvoukřídlé, rozměry 62 cm x 235 cm, pokoje: 100, 102, 103, 104, 109, 115, 116, 117, 118, 
119, 120, 121, 122, 500.
Dveře jednokřídlé, rozměry 85 cm x 200 cm, pokoje: 106, 107. 

Provedení: stěhování z vyhrazeného prostoru druhého patra do prvního patra na jednotlivé pokoje, 
zbavení obalové hmoty (bublinková folie), odstranění ochrany obložek zárubní, odborné navěšení a 
seřízení, nošení cca 100 m, 30 schodů.

Dveře 
dvoukřídlé počet 

kusů

Dveře 
jednokřídlé počet 

kusů

28 ks 2 ks

Druhé patro - pokoje: 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 
217, 218, 219, 221, 227, 228, 229, 230, 231.
Dveře jednokřídlé, rozměry 94 cm x 200 cm.

Provedení: stěhování z vyhrazeného prostoru druhého patra  na jednotlivé pokoje, zbavení obalové 
hmoty (bublinková folie), odstranění ochrany obložek zárubní, odborné navěšení a seřízení, nošení 
cca 70 m.

Dveře 
jednokřídlé 
počet kusů

24 ks

Třetí patro - pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 
316, 317, 318, 319, 320, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 335, 336, 337, 338, 339.
Dveře dvoukřídlé, rozměry  62 cm x 235 cm, pokoje: 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 
313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 326, 327, 328, 329, 335, 336, 338.
Dveře jednokřídlé, rozměry 94 cm x 200 cm pokoje: 310, 311, 312.
Dveře jednokřídlé, rozměry 85 cm x 200 cm pokoje: 330, 331, 332, 337.
Dveře jednokřídlé, rozměry 105 cm x 200 cm pokoje: 339.

Provedení: stěhování z vyhrazeného prostoru druhého patra do třetího patra na jednotlivé pokoje, 
zbavení obalové hmoty (bublinková folie), odstranění ochrany obložek zárubní, odborné navěšení a 
seřízení, nošení cca 100 m, 27 schodů.



Dveře 
dvoukřídlé 
počet kusů

Dveře 
jednokřídlé 
počet kusů

48 ks 8 ks

Kalkulace cenové zakázky 2. etapy a 3 etapy nastěhování v Kč bez DPH
na rok 2017

Nastěhování pokojového nábytku z chodeb na pokoje v prvním, druhém a třetím  patře

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za 1 
ks/ Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Jednolůžková postel 205 x 94 87
Pružinová matrace 205 x 94 x 57 87
Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 48
Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 9
Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 100
Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 93
Vyvrtání otvorů do obložení za 
postelí na vypínače a zásuvky

Ø cca 63 mm 188

Celkem v Kč bez DPH

Nastěhování pokojového nábytku z tělocvičny do pokojů 1. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč bez 

DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Zrcadla 70 x 5 x 120 10
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 5
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6
Celkem v Kč bez DPH

Nastěhování pokojového nábytku z tělocvičny do pokojů 2. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Zrcadla 70 x 5 x 120 20
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 7
Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 5
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 12
Celkem v Kč bez DPH



Nastěhování pokojového nábytku z tělocvičny do pokojů 3. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Zrcadla 70 x 5 x 120 18
Věšákové stěny 70 x 5 x 180 12
Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 3
Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6
Celkem v Kč bez DPH

Nastěhování pokojového nábytku z kavárny do pokojů 1. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Polokřesla 67 x 67 x 86 9
Konferenční stolky 55 x 60 10
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 10
Garnyže 180 16
Celkem v Kč bez DPH

Nastěhování pokojového nábytku z kavárny do pokojů 2. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Polokřesla 67 x 67 x 86 31
Konferenční stolky 55 x 60 20
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 17
Garnyže 180 28
Celkem v Kč bez DPH

Nastěhování pokojového nábytku z kavárny do pokojů 3. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Polokřesla 67 x 67 x 86 34
Konferenční stolky 55 x 60 18
Kufrbox 83 x 52 x 60/90 18
Garnyže 180 21

Celkem v Kč bez DPH



Nastěhování pokojového nábytku z personální jídelny do pokojů  1. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 5
Křesla z apartmánů 55 x 60 10
Taburety 83 x 52 x 60/90 6
Noční stolky 180 20
Židle 43 x 49 x 47/82 10
Minibary 50 x 45 x 50 10
Celkem v Kč bez DPH

Nastěhování pokojového nábytku z personální jídelny do pokojů 2. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 4
Křesla z apartmánů 55 x 60 8
Taburety 83 x 52 x 60/90 8
Noční stolky 180 37
Židle 43 x 49 x47/82 20
Minibary 50 x 45 x 50 20

Celkem v Kč bez DPH

Nastěhování pokojového nábytku z personální jídelny do pokojů 3. patra

Název nábytku Rozměry (cm)
Počet 
kusů

Cena za      
1 ks/Kč 

bez DPH

Celkem 
v Kč bez 

DPH
Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 1
Křesla z apartmánů 55 x 60 2
Taburety 83 x 52 x 60/90 1
Noční stolky 180 33
Židle 43 x 49 x47/82 18
Minibary 50 x 45 x50 18
Celkem v Kč bez DPH

Ceny obsahují všechny práce a činnosti spojené s řádným a včasným provedením předmětu plnění 
(např. doprava, likvidace obalů). Tyto náklady budou rozpuštěny do jednotkových cen.

Dveře
1. patro

Název Počet kusů
Cena za 1 kus/ 
v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 
DPH

Dveře 
dvoukřídlé

28

Dveře 
jednokřídlé

2

Celkem v Kč bez DPH



Dveře
2. patro

Název Počet kusů
Cena za 1 kus/ 
v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 
DPH

Dveře 
dvoukřídlé

24

Celkem v Kč bez DPH

Dveře
3. patro

Název Počet kusů
Cena za 1 kus/ 
v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 
DPH

Dveře 
dvoukřídlé

48

Dveře 
jednokřídlé

8

Celkem v Kč bez DPH

Ceny obsahují všechny práce a činnosti spojené s řádným a včasným provedením předmětu plnění 
(např. doprava, likvidace obalů). Tyto náklady budou rozpuštěny do jednotkových cen.

Celková cena zakázky nastěhování                            ……………… Kč bez DPH 



Kalkulace cenové zakázky 1. etapy vystěhování v Kč bez DPH na rok 2016 

Dveře - 1. patro

Název Počet kusů Cena za 1 kus/ 

v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Dveře dvoukřídlé 28            720,00 Kč       20 160,00 Kč 

Dveře jednokřídlé 2            540,00 Kč         1 080,00 Kč 

      21 240,00 Kč 

Dveře - 2.patro

Název Počet kusů Cena za 1 kus/ 

v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Dveře dvoukřídlé 24            720,00 Kč       17 280,00 Kč 

      17 280,00 Kč 

Dveře - 3. patro

Název Počet kusů Cena za 1 kus/ 

v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Dveře dvoukřídlé 48            720,00 Kč       34 560,00 Kč 

Dveře jednokřídlé 8            540,00 Kč         4 320,00 Kč 

      38 880,00 Kč 

Celkový počet vystěhovaného nábytku na chodby.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za 1 ks/  Kč

bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Jednolůžková postel 205 x 94 87            240,00 Kč       20 880,00 Kč 

Pružinová matrace 205 x 94 x 57 87            170,00 Kč       14 790,00 Kč 

Psací stůl se zásuvkou 170 x 53 x 80/90 48            240,00 Kč       11 520,00 Kč 

Prosklená skříňka 165 x 53 x 90 9            190,00 Kč         1 710,00 Kč 

Šatní skříň dělená (tyč/police) 90 x 60 x 240 100            360,00 Kč       36 000,00 Kč 

Dřevěné obložení za postelí 150 x 75 x 110 93            460,00 Kč       42 780,00 Kč 

    127 680,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do tělocvičny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Zrcadla 70 x 5 x 120 10            110,00 Kč         1 100,00 Kč 

Věšákové stěny 70 x 5 x 180 5            130,00 Kč            650,00 Kč 

Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6            160,00 Kč            960,00 Kč 

        2 710,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do tělocvičny. 

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

2016 Stránka 1 z 3



Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Zrcadla 70 x 5 x 120 20            150,00 Kč         3 000,00 Kč 

Věšákové stěny 70 x 5 x 180 7            175,00 Kč         1 225,00 Kč 

Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 5            175,00 Kč            875,00 Kč 

Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 12            200,00 Kč         2 400,00 Kč 

        7 500,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do tělocvičny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Zrcadla 70 x 5 x 120 18            190,00 Kč         3 420,00 Kč 

Věšákové stěny 70 x 5 x 180 12            210,00 Kč         2 520,00 Kč 

Zrcadlové stěny 70 x 5 x 180 3            210,00 Kč            630,00 Kč 

Věšáková stěna se zrcadlem 130 x 5 x 180 6            240,00 Kč         1 440,00 Kč 

        8 010,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do kavárny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Polokřesla 67 x 67 x 86 9            145,00 Kč         1 305,00 Kč 

Konferenční stolky 55 x 60 10            160,00 Kč         1 600,00 Kč 

Kufrbox 83 x 52 x 60/90 10            190,00 Kč         1 900,00 Kč 

Garnyže 180 16            145,00 Kč         2 320,00 Kč 

        7 125,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do kavárny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Polokřesla 67 x 67 x 86 31            170,00 Kč         5 270,00 Kč 

Konferenční stolky 55 x 60 20            180,00 Kč         3 600,00 Kč 

Kufrbox 83 x 52 x 60/90 17            220,00 Kč         3 740,00 Kč 

Garnyže 180 28            170,00 Kč         4 760,00 Kč 

      17 370,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do kavárny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Polokřesla 67 x 67 x 86 34            190,00 Kč         6 460,00 Kč 

Konferenční stolky 55 x 60 18            205,00 Kč         3 690,00 Kč 

Kufrbox 83 x 52 x 60/90 18            240,00 Kč         4 320,00 Kč 

Garnyže 180 21            190,00 Kč         3 990,00 Kč 

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

2016 Stránka 2 z 3



      18 460,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 1. patra do personální jídelny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 5            385,00 Kč         1 925,00 Kč 

Křesla z apartmánů 55 x 60 10            240,00 Kč         2 400,00 Kč 

Taburety 83 x 52 x 60/90 6            120,00 Kč            720,00 Kč 

Noční stolky 180 20            160,00 Kč         3 200,00 Kč 

Židle 43 x 49 x 47/82 10            120,00 Kč         1 200,00 Kč 

Minibary 50 x 45 x 50 10            145,00 Kč         1 450,00 Kč 

      10 895,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 2. patra do personální jídelny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 4            430,00 Kč         1 720,00 Kč 

Křesla z apartmánů 55 x 60 8            280,00 Kč         2 240,00 Kč 

Taburety 83 x 52 x 60/90 8            160,00 Kč         1 280,00 Kč 

Noční stolky 180 37            170,00 Kč         6 290,00 Kč 

Židle 43 x 49 x47/82 20            140,00 Kč         2 800,00 Kč 

Minibary 50 x 45 x 50 20            180,00 Kč         3 600,00 Kč 

      17 930,00 Kč 

Vystěhování pokojového nábytku z pokojů 3. patra do personální jídelny.

Název nábytku Rozměry (cm) Počet kusů Cena za      1 

ks/Kč bez DPH

Celkem v Kč bez 

DPH

Pohovky z apartmánů 145 x 90 x 70/90 1            480,00 Kč            480,00 Kč 

Křesla z apartmánů 55 x 60 2            325,00 Kč            650,00 Kč 

Taburety 83 x 52 x 60/90 1            205,00 Kč            205,00 Kč 

Noční stolky 180 33            220,00 Kč         7 260,00 Kč 

Židle 43 x 49 x47/82 18            160,00 Kč         2 880,00 Kč 

Minibary 50 x 45 x50 18            220,00 Kč         3 960,00 Kč 

      15 435,00 Kč 

Celková cena zakázky vystěhování 310 515,00 Kč  bez DPH

V 

Dne:    26.9.2016

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

Celkem v Kč bez DPH

                            

předseda představenstva    místopředseda představenstva

Celkem v Kč bez DPH

2016 Stránka 3 z 3


	2016-BS0-02-000048
	Specifikace
	Rozpočet stěhování 2016-2017



